⁴³ CO 39. 30 (COR II 6/2. 1248; Jer. 32:33). “Non est ergo cur quidquam melius expetamus, ubi Deus nobis adest per sermonem suum, quia habemus certum testimonium praesentiae ejus quoties surgunt veri et fidi Doctores.”; Calvin also says in his exposition on Eph. 4:11 that God made this office of pastor in order to establish His church. And this office will remain in the church until everyone in this world hears the good news: CO 51. 196 (Eph. 4:11). “Summa est, quod evangelium per certos homines praedicatur ad id munus ordinatos, hanc oeconomiam esse qua Dominus ecclesiam suam vult gubernare, ut incolumis maneat in hoc mundo, et tandem solidam suam perfectionem obtineat.”

⁴⁴ CO 39. 30 (COR II 6/2. 1248; Jer. 32:33). “Ab altera autem parte colligimus quam incomparabile bonum sit habere fidos et probos Doctores, quia Deus per eorum manum et operam certo declarat se curam gerere salutis nostrae, ac si vigiliis ageret, ac si mane surgeret, ac si nos inviseret. Et praedicatio Evangelii non abs re etiam vocatur Dei visitatio.”

⁴⁵ Calvin, *Sermons*, 28 (Sermon 4 on Jer. 15:6b-10). “Voilà comment les hommes qui ont charge de la parole se doibvent fortifier et dire: “Que quelque empeschement qu’on nous face, si fault il neantmoins que ce que Dieu nous a commis passe comme tout debout.””

⁴⁶ CO 37. 491 (COR II 6/1. 44; Jer. 1:17). “Et hinc colligimus etiam, quicumque vocati sunt ad regendam Dei Ecclesiam non posse eximi a culpa, nisi ingenue et audacter proferant quidquid sibi mandatum est.”

⁴⁷ CO 38. 322 (COR II 6/1. 725; Jer. 19:3). “Quantum ad Doctores ipsos spectat, debent exemplo Jeremiae tam magnos quam parvos docere: deinde arguere ubi opus est, et increpare, ita ut respectus personae locum non habeat.”; Manetsch, *Calvin’s Company*, 178-181.

⁴⁸ CO 37. 493 (COR II 6/1. 47; Jer. 1:18). “... sed parere jubenti Deo.”

⁴⁹ Calvin, *Sermons*, 30 (Sermon 5 on Jer. 15:10-11, 14-15). “... c’est asscavoir qu’il fault que les ministres de la parole de Dieu <ne> soient <pas> exemptz de riotte; non pas qu’ilz en soient cause, mais pourtant qu’ilz portent ceste doctrine.” The officers of God’s words, pastors sometimes have some conflicts and fight with people, because they deliver the gospel and the doctrine of God.

⁵⁰ CO 38. 246 (COR II 6/1. 627; Jer. 16:10). “Interea monentur officii sui omnes Doctores, ne scilicet sese inflectant, non vident sibi negotium esse cum superbis hominibus et immorigeris, sicuti alibi visum est.”

⁵¹ CO 38. 32 (COR II 6/1. 353; Jer. 9:6). “Necesse est igitur verbi Ministros admonitos esse, ut probe et cum fructu munere suo fungantur, tenere fallacias, et ambiguos recessus quibus solent homines fallere. Quoniam ergo multa sunt